

## Obchody Święta Niepodległości w Kolbuszowej

STAROSTA KOLBUSZOWSKI  
oraz BURMISTRZ KOLBUSZOWEJ  
serdecznie zapraszają do wzięcia  
udziału w obchodach

### NARODOWEGO ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI



<p><b>8 LISTOPADA</b> <b>PONIEDZIAŁEK</b></p> <p>17.00 Msza święta w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski w Widelcu</p> <p>18.30 Uroczystości patriotyczne w Domu Ludowym w Widelcu</p> <p><b>9 LISTOPADA</b> <b>WTOREK</b></p> <p>9.00 Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Odbojów z okazji Narodowego Święta Niepodległości (LO w Kolbuszowej)</p> <p>10.00 Turniej Tenisa Stołowego z okazji Dnia Niepodległości (SP w Kolbuszowej Górnej)</p> <p>10.00 Turniej Piłki Nożnej Dzieci z okazji Dnia Niepodległości (SP w Widelcu)</p> <p><b>10 LISTOPADA</b> <b>ŚRODOKIEMIEC</b></p> <p>17.00 Bal Niepodległości (Miejski Domu Kultury w Kolbuszowej)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- występnie odrodzane</li> <li>- koncert orkiestry MDK w Kolbuszowej</li> <li>- wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych</li> <li>- bal niepodległości</li> </ul>	<p><b>11 LISTOPADA</b> <b>CWARTEK</b></p> <p>8.00 Pobluska z Orkiestrą Dęcą MDK na rynku i osiedlach</p> <p>9.50 Zbiórka na parking przy ośmestarzu parafialnym kolegiaty</p> <p>10.00 Modlitwa na cmentarzu, złożenie kwiatów na grobach powojennych</p> <p>10.30 Msza święta w Kolegiacie pw. Wszystkich Świętych w Kolbuszowej</p> <p>11.30 Przemarsz na pamiątkę i złożenie kwiatów pod pomnikiem</p> <p>12.00 Wspólne odśpiewanie hymnu Rzeczypospolitej Polskiej</p> <p>16.30 Bal Niepodległościowy Przedzoboladów (Hala sportowa LO w Kolbuszowej)</p> <p>16.00 Marz Patriotyczny Nordic Walking (start - Stacja Pniadowe, meta - stadion miejski)</p> <p>17.00 Ważna patriotyczna na terenie Fundacji w Ruce Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej</p>
--	---



Starosta Powiatu  
w Kolbuszowej



Burmistrz  
w Kolbuszowej

Starosta Kolbuszowski oraz Burmistrz Kolbuszowej serdecznie zapraszają mieszkańców do udziału w obchodach 106. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Uroczystości odbędą się w dniach 8, 9, 10 i 11 listopada.

Zachęcamy do zapoznania się z programem zamieszczonym na plakacie.

Obchody Święta Niepodległości